
 

 

UCHWAŁA NR XIV/159/2025 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola Nr 5 „Miś” w Szamotułach poprzez zmianę jego siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) w związku z § 1 ust. 1 i ust. 3 pkt 4 rozporządzenia z dnia 

28 lutego 2019 r. Ministra Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2023 r. poz. 2736), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. zmienia się nazwę Przedszkola Nr 5 w Szamotułach na: Przedszkole 

Nr 5 „Miś” z Oddziałami Integracyjnymi w Szamotułach.  

2. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Przedszkole Nr 5 w Szamotułach - poprzez przeniesienie 

jego siedziby z budynku w Szamotułach przy ul. Hokejowej 1, do budynku położonego w Szamotułach przy ul. 

Zygmunta Szczęsnego Felińskiego1. 

3. Przedszkolu przekształconemu w zakresie określonym w ust. 1 i 2 nadaje się akt założycielski 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Justyna Szaniawska - Budaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 4094



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4094


		2025-05-09T12:24:31+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




